horas, em regime de empreitada por preço unitário, a fim de assegurar os veículos que realizam 
o transporte de pacientes para à Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA. 

Vigência: 12 (doze) meses contados da sua assinatura. 

Valor total da contratação: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: 01 - Consórcio Público Interfederativo de Saúde;  
Projeto/Atividade: 2002 – Manutenção das Ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento De Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica